
 ان تكون الشركة رائدة  في ادارة المطارات

2/12/2008)بجلستة المنعقدة في 3404 قرار مجلس الوزراء الموقر رقم ( الاطار القانوني :

2012-2009سنة الاعداد :2009 -الفترة الزمنية التي تغطيھا الخطة : 

 - تطوير الاداء التشغيلي 1
والمؤسسي

 - تنمية الاستثمارات الحكومية في 2
المطارات

1

1

 مدى رضا المتعاملين مع الشركة

 العائد على رأس مال الشركة

مؤشر قياس الأداء
2009

2009

القيمة الأساس

-

-

60%

3%

65%

3.25%

70%

3.5%

9201

9202

1

2

الادارة و الخدمات المساندة

إدامة و تشغيل المطارات

نسبة الموظفين المؤھلين
نسبة رضا الموظفين

عدد المسافرين السنوي
عدد الرحلات الجوية السنوية

عدد الرحلات التدريبية السنوية

2009
2009

2009
2009
2009

-
-

-
-
-

51%
60%

160000
15000
15000

60%
65%

168000
15750
15750

70%
70%

176400
16538
16538

الرؤيـــا : 
الرسالة :  تبني افضل الممارسات المعيارية في تشغيل المطارات الوطنية والاقليمية .

تاريخ آخر تحديث للخطة :

الأھداف الإستراتيجية للوزارة / الدائرة و مؤشرات قياس الاداء

الھدف الإستراتيجي
سنة 
الأساس

القيمة المستھدفة القيمة
201020112012

البرامج  التي تحقق الأھداف الاستراتيجية ومؤشرات قياس ألأداء

مؤشر قياس الأداء
القيمة الاساس

            البرنـــــــــامــــج
سنة 
الأساس

القيمة المستھدفة
201020112012القيمة

9201

9202

الادارة و الخدمات المساندة

إدامة و تشغيل المطارات

جاريـــــة

جاريـــــة

001

001
002
003
004
005
006
007

رأسمالية

رأسمالية

   
          البرامـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــج 

مشروع الادارة

تحديث و صيانة أبنية مرافق المطارات
إدارة وحدة مطار الملكة علياء الدولي

تكملة إنشاء سياج أمني في مطار عمان المدني
إنشاء السياج الأمني الخارجي في مطار الملكة علياء الدولي

تحديث مباني وتطوير مرافق الشركة في مطار الملكة علياء الدولي
تحديث مباني وتطوير مطار عمان المدني

تكملة تأھيل المنطقة الشرقية لمطار عمان المدني

9201

9202

مخصصات البرامج 
مقدر

البرنامج

المجموع  

المجموع  

مخصصات المشاريع الرأسمالية حسب البرامج

المشـــــــــــــــــــــــــــــــــــاريــع

1207000

2265000

40000

3760000

40000

1535000
2000000
125000

0
0
0

100000

65000

935000
2000000

0
200000
300000
200000

0

1247000

6025000

65000

1000000
2000000

0
100000
300000
235000

0

1267500

2412500

40000

3760000

1305500

2550500

65000

3635000

65000

3635000

65000

3635000

65000

3635000

1332500

6047500

مجموع البرنامج   

مجموع البرنامج   
3800000

1370500

6185500

3700000

2010

3700000

تأشيري
2011

المجموع   

تأشيري

مقدر

2012

تأشيريتأشيري

الھدف

2010

الھدف
1

2

2011

    شركة المطارات الاردنية 8169 الفصل :  

2012

1
2
1
2
3

 الخطة الإستراتيجية للوزارة / الدائرة :    

727200073800007556000 مجموع الفصـــــــل  

مجموع الجاريـــــة  
مجموع الرأسمالية  

347200036800003856000
380000037000003700000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2009 2009
اعادة تقديرمقدر

0

0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0

0

0

0

0

00

0 0
0 0

0 0

-
-

-
-
-

تقييم ذاتي 
اولي

2009

تقييم ذاتي 
اولي

2009
-

-

2009

القيمة
المستھدفة

-

-

القيمة
المستھدفة

-
-

-
-
-

2009

2009 2009
اعادة تقديرمقدر

2008

القيمة
الفعلية

-

-

القيمة
الفعلية
2008

-
-

-
-
-



خلاصة موازنة                   
( بالدينار)

0 العجز/الوفر بعد التمويل
 0

 0

 مجموع النفقات الجاريه

0 المشاريع المموله ذاتيا منھا :-

0 المشاريع المموله من القروض
0 المشاريع المموله من المنح منھا :-

0 مجموع النفقات الرأسماليه
0 إجمالي النفقات

0 العجز/الوفر قبل التمويل

فعلــــيالبيــــــــــــــــان

 0

   أولا : الإيـــــــــــــــــــــــــرادات

    مجموع الإيرادات      

   ثانيا : النفقــــــــــــــــــــــــــــات

أ - النفقات الجاريه

ب - النفقات الرأسماليه
- 1

- 2
- 3

ثالثا :
رابعا : موازنة التمويــــــــل

ب - المصــــــادر

مجموع المصـــــــادر

أ - الإستخدامـــــات

مجموع الإستخدامات

خامسا :

2008

- الرواتب والأجور والعلاوات1
- النفقات التشغيلية2
- النفقات التحويلية3
- النفقات الأخرى(غير العادية)4

- مشاريع برنامج التحول

- مشاريع الأجندة الوطنية



(بالدينار)

خلاصة موازنة  شركة المطارات الاردنية

727200073800007556000

1332
142

 دعم حكومي (راسمالية)
 ايرادات بيع السلع والخدمات

2000000
5272000

2000000
5380000

2000000
5556000

مجموع الإيرادات   

347200036800003856000

211
212
221
271
282

 الرواتب والأجور والعلاوات
 مساھمات الضمان الاجتماعي
 استخدام السلع و الخدمات

 التقاعد والتعويضات
 نفقات اخرى متنوعه

1837000
135000

1230000
60000

210000

1956000
143000

1309000
50000

222000

2065000
150000

1386000
25000

230000
مجموع النفقات الجارية   

202001
202002

1800000
2000000

1700000
2000000

1700000
2000000

 رأسمالية - تمويل داخلي
 رأسمالية - دعم حكومي

 الإيــــــــــــــــــــــــــرادات

 النفقـــــــــــــــــــــــــــــات   
 أ - النفقات الجارية               

3700000 3700000 3800000 مجموع النفقات الرأسمالية   

  ب - النفقات الراسمالية   

 موازنة التمويـــــــــــل
 أ - الإ ستخدامـــــات    

000 مجموع الاستخدامات  
 ب - المصـــــــــادر  

مجموع المصادر  

 العجز/ الوفر قبل التمويل
727200073800007556000اجمالي النفقات     

000

000العجز/ الوفر بعد التمويل

البيــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــان 
تأشيريتأشيريمقدر

201020112012
اعادة تقدير

2009

0
0
0

مقدر
2009

0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0 0

0
0

0
0

0 0
0 0
0 0

0 0

0 0
0 0



الإيـــرادات

8169 (بالدينار )

1332

1421

020

059

000

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
999

2000000

752000
400000
38000

507000
32000

215000
1400000
300000
450000
14700

137000
14500
46500

123800
361000
120500
30000

275000
50000

5000

2000000

752000
440000
42000

558000
35000

237000
1400000
300000
495000
16000

148000
16000
51000
40000

361000
120500
33000

275000
55000
5500

2000000

752000
484000
46200

614000
38500

260000
1400000
300000
540300
17600

151000
17600
51000
30000

361000
120500
36300

275000
55000
6000

2000000

5556000

2000000

5380000

2000000

5272000

2000000

5556000

2000000

5380000

2000000

5272000
7556000 7380000 7272000

مجموع المادة  

مجموع المادة  

المجموع  

المجموع  
مجموع الايرادات  

شركة المطارات الاردنية

وزارة النقل    

الايرادات الجارية لشركة المطارات الاردنية    

دعم حكومي (راسمالية)

مبيعات الوحدات الحكومية السوقية

الفصل : 
رقم المادة
الرئيسية

المادة \
البند

تأشيريتأشيريمقدرالوصــــــــــــــــــــف
201020112012

       

اعادة تقدير
2009

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0

0

0

مقدر
2009

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0

0

0
0

وزارة النقل    

إيرادات سلاح الجو الملكي الاردني    
إيراد الھبوط    

إيراد إنارة الھبوط    
إيراد الإيواء    

إيراد إنارة الإقلاع    
إيراد إستخدام المقصورة    

إيراد إستثمار المواقع الحالية    
إيراد الإستثمارات المتوقعة الجديدة    

المناولة الأرضية    
المناولة الذاتية    

إيراد رسوم الوقود    
إيراد تصاريح السيارات    
إيراد تصاريح الأشخاص    

إيراد فوائد دائنة    
إيراد  بيع مياه    

إيراد بيع كھرباء    
إيراد موقف السيارات    

إيرادات المواقع المشغولة من قبل الھيئة    
إيرادات سنوية متوقعة من فندق عالية    

إيرادادات متفرقة    



الخلاصة الاجمالية للنفقات الجارية 
2012-2009للسنوات 

( بالدينار )  شركة المطارات الاردنية8169

21

22

27

28

  تعويضات العاملين

 استخدام السلع والخدمات

 المنافع الاجتماعية

 نفقات أخرى

2111

2121

2211

2711

2821

 الرواتب والأجور والعلاوات

 مساھمات الضمان الاجتماعي

 استخدام السلع و الخدمات

 التقاعد والتعويضات

 نفقات اخرى متنوعه

103
110
114
116

301

202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

308

303
305

  الموظفون بعقود
  علاوة العمل الاضافي

  بدل تنقلات
  مكافآت الموظفين

  الضمان الاجتماعي

  الھاتف والتلكس والبرق والبريد
  الماء

  الكھرباء
  المحروقات

  صيانة الألات والأثاث ولوازمھا
  صيانة السيارات والآليات ولوازمھا
  صيانة وإصلاحات الأبنية ولوازمھا

  قرطاسية مختلفة ومطبوعات و لوازم مكتبية
  مواد وخامات - إعاشة،ألبسة،أدوية،أفلام،الخ.
  التنظيفات ولوازمھا - منھا عقود التنظيفات

  التأمين
  السفر في المھمات الرسمية

  مصروفات سلع وخدمات اخرى

  التقاعد والتعويضات

  البعثات العلمية والدورات التدريبية
  مكافأت لغير الموظفين

1544000
23000

195000
75000

135000

24000
18000

326000
82000
60000
60000
65000
35000
37000

100000
195000

55000
173000

60000

140000
70000

1652000
23000

202000
79000

143000

25000
19000

356500
89500
65000
65000
70000
37500
39500

100000
195000

60000
187000

50000

152000
70000

1751000
26000

206000
82000

150000

26000
20500

376500
98000
70000
70000
70000
40500
41500

105000
202000

60000
206000

25000

160000
70000

تأشيريتأشيريمقدر الوصـــــــف
المادةالمجموعة

الفصل :

1837000

135000

1230000

60000

210000

1956000

143000

1309000

50000

222000

2065000

150000

1386000

25000

230000

المجموع    

المجموع    

المجموع    

المجموع    

المجموع    
347200036800003856000 مجموع  الفصل    

201020112012
اعادة تقدير

2009

0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

مقدر
2009

0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0

0

0

0

0

0

0



( بالدينار )
شركة المطارات الاردنية8169
الادارة و الخدمات المساندة9201

21

22

27

28

  تعويضات العاملين

 استخدام السلع والخدمات

 المنافع الاجتماعية

 نفقات أخرى

2111

2121

2211

2711

2821

 الرواتب والأجور والعلاوات

 مساھمات الضمان الاجتماعي

 استخدام السلع و الخدمات

 التقاعد والتعويضات

 نفقات اخرى جارية

103
110
114
116

301

202
203
204
205
209
210
212
213
214

308

303
305

  الموظفون بعقود
  علاوة العمل الاضافي

  بدل تنقلات
  مكافآت الموظفين

  الضمان الاجتماعي

  الھاتف والتلكس والبرق والبريد
  الماء

  الكھرباء
  المحروقات

  قرطاسية مختلفة ومطبوعات و لوازم مكتبية
  مواد وخامات - إعاشة،ألبسة،أدوية،أفلام،الخ...

  التأمين
  السفر في المھمات الرسمية

  مصروفات سلع وخدمات اخرى

  التقاعد والتعويضات

  البعثات العلمية والدورات التدريبية
  مكافأت لغير الموظفين

9000
30000
10000
10000

4000
50000

5000

10000
30000
10500
10500

4000
52000

5000

11000
35000
11000
11000

4500
54000

6000

الفصل   :
البرنامج :

001
008
081
082
083
084
999

  الحفلات والضيافة
  الاعلانات والاشتراكات

  طوابع وغرامات ومخالفات
  الاشتراكات

  مصاريف بنكية
  رسوم ورخص

  متفرقة

120700012675001305500 مجموع البرنامج    

تأشيريتأشيريمقدر الوصـــــــف
المجموعة

المادة /
201020112012البند

620000
8000

65000
35000

35000

10000
6000
6000

12000
10000

7000
40000
55000

118000

60000

50000
70000

658000
8000

70000
37000

37000

10500
6000
6500

12500
10500

7500
40000
60000

122000

50000

62000
70000

697000
9000

72000
38000

40000

11000
6500
6500

13000
10500

7500
42000
60000

132500

25000

65000
70000

2012-2009للسنوات 
 النفقات الجارية حسب البرنامج 

728000

35000

264000

60000

120000

773000

37000

275500

50000

132000

816000

40000

289500

25000

135000

المجموع     

المجموع     

المجموع     

المجموع     

المجموع     

اعادة تقدير
2009

0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0

0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

مقدر
2009

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0 0



( بالدينار )
شركة المطارات الاردنية8169
إدامة و تشغيل المطارات9202

21

22

28

  تعويضات العاملين

 استخدام السلع والخدمات

 نفقات أخرى

2111

2121

2211

2821

 الرواتب والأجور والعلاوات

 مساھمات الضمان الاجتماعي

 استخدام السلع و الخدمات

 نفقات اخرى جارية

103
110
114
116

301

202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
214

303

  الموظفون بعقود
  علاوة العمل الاضافي

  بدل تنقلات
  مكافآت الموظفين

  الضمان الاجتماعي

  الھاتف والتلكس والبرق والبريد
  الماء

  الكھرباء
  المحروقات

  صيانة الألات والأثاث ولوازمھا
  صيانة السيارات والآليات ولوازمھا
  صيانة وإصلاحات الأبنية ولوازمھا

  قرطاسية مختلفة ومطبوعات و لوازم مكتبية
  مواد وخامات - إعاشة،ألبسة،أدوية،أفلام،الخ...

  التنظيفات ولوازمھا - منھا عقود التنظيفات
  التأمين

  مصروفات سلع وخدمات اخرى

  البعثات العلمية والدورات التدريبية

5000
30000
20000

5000
35000
25000

5500
40000
28000

الفصل   :
البرنامج :

001
057
085

  الحفلات والضيافة
  استشارات فنية

  تطوير الموقع الالكتروني وحوسبة البرامج

226500024125002550500 مجموع البرنامج    
347200036800003856000 مجموع الفصل    

تأشيريتأشيريمقدر الوصـــــــف
المجموعة

المادة /
201020112012البند

924000
15000

130000
40000

100000

14000
12000

320000
70000
60000
60000
65000
25000
30000

100000
155000

55000

90000

994000
15000

132000
42000

106000

14500
13000

350000
77000
65000
65000
70000
27000
32000

100000
155000

65000

90000

1054000
17000

134000
44000

110000

15000
14000

370000
85000
70000
70000
70000
30000
34000

105000
160000

73500

95000

2012-2009للسنوات 
 النفقات الجارية حسب البرنامج 
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100000

966000

90000

1183000

106000

1033500

90000

1249000

110000

1096500
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المجموع     

المجموع     

المجموع     

المجموع     

اعادة تقدير
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0
0
0
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0

0
0
0
0
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0

0
0
0

0
0
0

مقدر
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0
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الخلاصة الاجمالية للنفقات الرأسمالية   
2012-2009للسنوات 

( بالدينار )  شركة المطارات الاردنية8169

 النفقات

 اصول ثابتة

22

28

31

 استخدام السلع والخدمات

 نفقات أخرى

 اصول غير مالية

2211

2822

3111

3112

3113

 استخدام السلع و الخدمات

 نفقات اخرى متنوعه

 اصول ثابتة

 اصول ثابتة

 اصول ثابتة

510

504

508

505
506

511

 صيانة و اصلاحات المباني و المرافق

 دراسات وأبحاث واستشارات

 أشغال و انشاءات

 معدات وآلات وأجھزة
 مركبات وآليات

 تجھيز وتأثيث

220000

2665000

275000

250000
340000

50000

720000

2115000

700000

0
135000

30000

755000

2115000

700000

0
100000

30000

تأشيريتأشيريمقدر الوصـــــــف
المادةالمجموعة

الفصل :

220000

2665000

275000

590000

50000

720000

2115000

700000

135000

30000

755000

2115000

700000

100000

30000

المجموع   

المجموع   

المجموع   

المجموع   

المجموع   
380000037000003700000 مجموع  الفصل   

201020112012
اعادة تقدير

2009
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مقدر
2009

0
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0
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0

0

0

0

0

0

0

0
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0
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النفقات الرأسمالية حسب البرنامج والمشاريع 
2012-2009للسنوات 

( بالدينار ) شركة المطارات الاردنية8169
 الادارة و الخدمات المساندة9201

     مشروع الادارة  001المشروع

 نفقات أخرى28
 نفقات اخرى رأسمالية2822

 دراسات وأبحاث واستشارات504
20000
10000
10000

25000
30000
10000

25000
30000
10000

الفصل :  
البرنامج :  

013
027
040

 استشارات قانونية

 شراء خدمات استشارية

 دراسات اتعاب تدقيق الحسابات

400006500065000 مجموع المادة    

400006500065000 مجموع البرنامج    

 رأسمالية - تمويل داخلي202001 مصدر التمويل
تأشيريتأشيريمقدر الوصـــــــف

المجموعة
المادة /
201020112012البند

65000 40000 6500065000مجموع المشروع   

اعادة تقدير
2009

0
0
0
0

مقدر
2009

0
0
0
0

00 0

0 0



النفقات الرأسمالية حسب البرنامج والمشاريع 
2012-2009للسنوات 

( بالدينار ) شركة المطارات الاردنية8169
 إدامة و تشغيل المطارات9202

المشروع

المشروع

     تحديث و صيانة أبنية مرافق المطارات  001

     إدارة وحدة مطار الملكة علياء الدولي  002

22

28

31

28

 استخدام السلع والخدمات

 نفقات أخرى

 اصول غير مالية

 نفقات أخرى

2211

2822

3111

3112

3113

2822

 استخدام السلع و الخدمات

 نفقات اخرى رأسمالية

 مباني و انشاءات

  أجھزة و اليات ومعدات

 اصول ثابتة اخرى

 نفقات اخرى رأسمالية

510

504

508

505

506

511

504

 صيانة و اصلاحات المباني و المرافق

 دراسات وأبحاث واستشارات

 أشغال و انشاءات

 معدات وآلات وأجھزة

 مركبات وآليات

 تجھيز وتأثيث

 دراسات وأبحاث واستشارات

20000
100000

35000
50000

540000

150000
0

50000
100000
100000

0
100000
160000

80000

25000
25000

2000000

20000
200000

0
50000

0

0
500000

0
0
0

35000
0

100000
0

25000
5000

2000000

20000
200000

0
50000

0

0
600000

0
0
0

0
0

100000
0

25000
5000

2000000

الفصل :  
البرنامج :  

029
030

006
027
041

067
068

001
018
064

002
007
024
025

006
012

042

 لوحات ارشادية

 صيانة مباني المطار

 دراسات أنظمة حاسوب

 شراء خدمات استشارية

 تطوير مطار عمان ودراسة شمولية للاراضي المحيطة بمطار الملكةعلياء الدو

 شبكة مياه شرب وحريق

A طبقة اسفلتية للمرسى 

 أجھزة حاسوب وتوابعه

 اجھزة حماية و تفتيش

 حزام ناقل لمبنى المسافرين

 سيارات ميدان

 صھاريج

 آليات تدخل سريع

 كانسة مدارج

 تاثيث و تجھيزالمباني و المرافق

 تحديث اثاث المقصورة الخاصة

P.M.U استشارات وخدمات لوحدة ادارة المشروع 

120000

625000

150000

250000

340000

50000

2000000

220000

50000

500000

0

135000

30000

2000000

220000

50000

600000

0

100000

30000

2000000

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

 مصدر التمويل

 مصدر التمويل

202001

202002

 رأسمالية - تمويل داخلي

 رأسمالية - دعم حكومي

مقدر

مقدر

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

الوصـــــــف

الوصـــــــف

المجموعة

المجموعة

المادة /
البند

المادة /
البند

2010

2010

2011

2011

2012

2012

1000000

2000000

1535000

2000000

مجموع المشروع   

مجموع المشروع   

935000

2000000

1000000

2000000

اعادة تقدير

اعادة تقدير

2009

2009

0
0

0
0
0

0
0

0
0
0

0
0
0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

مقدر

مقدر

2009

2009

0
0

0
0
0

0
0

0
0
0

0
0
0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



النفقات الرأسمالية حسب البرنامج والمشاريع 
2012-2009للسنوات 

( بالدينار ) شركة المطارات الاردنية8169
 إدامة و تشغيل المطارات9202

المشروع

المشروع

المشروع

المشروع

المشروع

     تكملة إنشاء سياج أمني في مطار عمان المدني  003

     إنشاء السياج الأمني الخارجي في مطار الملكة علياء الدولي  004

     تحديث مباني وتطوير مرافق الشركة في مطار الملكة علياء الدولي  005

     تحديث مباني وتطوير مطار عمان المدني  006

     تكملة تأھيل المنطقة الشرقية لمطار عمان المدني  007

31

31

22

22

22

 اصول غير مالية

 اصول غير مالية

 استخدام السلع والخدمات

 استخدام السلع والخدمات

 استخدام السلع والخدمات

3111

3111

2211

2211

2211

 مباني و انشاءات

 مباني و انشاءات

 استخدام السلع و الخدمات

 استخدام السلع و الخدمات

 استخدام السلع و الخدمات

508

508

510

510

510

 أشغال و انشاءات

 أشغال و انشاءات

 صيانة و اصلاحات المباني و المرافق

 صيانة و اصلاحات المباني و المرافق

 صيانة و اصلاحات المباني و المرافق

125000

0

0

0

100000

0

200000

300000

200000

0

0

100000

300000

235000

0

الفصل :  
البرنامج :  

069

069

009

009

009

 إنشاء أسيجة

 إنشاء أسيجة

 تحديث واصلاحات ابنية مختلفة

 تحديث واصلاحات ابنية مختلفة

 تحديث واصلاحات ابنية مختلفة

125000

0

0

0

100000

0

200000

300000

200000

0

0

100000

300000

235000

0

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

376000036350003635000 مجموع البرنامج    
380000037000003700000 مجموع الفصل    

 مصدر التمويل

 مصدر التمويل

 مصدر التمويل

 مصدر التمويل

 مصدر التمويل

202001

202001

202001

202001

202001

 رأسمالية - تمويل داخلي

 رأسمالية - تمويل داخلي

 رأسمالية - تمويل داخلي

 رأسمالية - تمويل داخلي

 رأسمالية - تمويل داخلي

مقدر

مقدر

مقدر

مقدر

مقدر

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

الوصـــــــف

الوصـــــــف

الوصـــــــف

الوصـــــــف

الوصـــــــف

المجموعة

المجموعة

المجموعة

المجموعة

المجموعة

المادة /
البند

المادة /
البند

المادة /
البند

المادة /
البند

المادة /
البند

2010

2010

2010

2010

2010

2011

2011

2011

2011

2011

2012

2012

2012

2012

2012

0

100000

300000

235000

0

125000

0

0

0

100000

مجموع المشروع   

مجموع المشروع   

مجموع المشروع   

مجموع المشروع   

مجموع المشروع   

0

200000

300000

200000

0

0

100000

300000

235000

0

اعادة تقدير

اعادة تقدير

اعادة تقدير

اعادة تقدير

اعادة تقدير

2009

2009

2009

2009

2009

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

مقدر

مقدر

مقدر

مقدر

مقدر

2009

2009

2009

2009

2009

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0
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